

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0095942349
---	-----------------------	----------------

2	27/12/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	21:02:09
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA	404923749
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე	401977385
---	-------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია
---	--

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნაძვის ხის საყამამ	3609232829839	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
2	გოზინაყი	21013409	ცალი	2.0000	5.6600	11.3200
3	კინდერ შოკ T8X10X8	80177616	ცალი	3.0000	2.7000	8.1000
4	სახ ნაძვის ხე	3609231025430	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
5	ჩირი ხურმის 400 გრ	21045837	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
6	სმრხ ტორ შოკ	21013799	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
7	სელპაკ ხელსახოცი	8690530002531	ცალი	3.0000	1.4000	4.2000
8	კრუასანი	21012150	ცალი	1.0000	4.6000	4.6000
9	შოკო ბან	21012198	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
10	ხალვა ვანილიყ კვ	21051456	ცალი	1.0000	4.8900	4.8900

13	223.09 - ორას ოცდასამი ლარი და ცხრა თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/12/2013	21:02:09
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2013, 22:52:19

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ხალვა შაქრიკ კგ	21051487	ცალი	1.0000	4.9300	4.9300
12	ღორის სტეიკი	21606250	ცალი	1.0000	22.4100	22.4100
13	ღორის კარეიკა	21606267	ცალი	1.0000	15.3500	15.3500
14	მხიარ ისტორ მარწყ	4860009782774	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
15	მხიარ.ისტ ბანანის	4860009781425	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
16	მხიარ.ისტ ჟოლოს	4860009781432	ცალი	2.0000	5.9000	11.8000
17	ბანანი კგ	21040207	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
18	ფორყ.უცხ.პატარა კგ	21043406	ცალი	1.0000	5.5400	5.5400
19	ბაგრატ კლასკ ნხ/ტკ	4860069010107	ცალი	2.0000	7.4500	14.9000
20	იჩნია შედ მოხ 380გ	4820103340034	ცალი	5.0000	1.6500	8.2500
21	ნატახტ.ფორყ.ლიმ.2ლ	4860001122219	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
22	ჩურჩხელა ყხილის	4869002003190	ცალი	9.0000	2.3000	20.7000
23	ჩურჩხელა წიგვზის	4860100230037	ცალი	9.0000	2.5000	22.5000

13 223.09 - ორას ოცდასამი ლარი და ცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 27/12/2013 21:02:09

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2013, 22:52:20